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Codziennie w trosce o Srodowisko "
Piaseczno

Piaseczno, dnia 02 lutego 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (2)
W POSTEPOWANIU NR 01/2021 NA:

»Dostawe siedmiu samochodow ci¢zarowych o DMC do 3,5 t”
PYTANIA
Pytanie Nr 1

Do zadania na 1 samochdéd , punkt 2
Czy zamawiajgcy dopuszcza szkielet wykonany z aluminium z punktami mocowania co 25 mm?

Czy zamawiajacy dopuszcza pdtki wykonane z aluminium oraz kompozytowych spodéw o
tadownosci 120 kg ?

Co zamawiajgcy rozumie przez okreslenie potka teleskopowa?
Czy zamawiajacy dopuszcza front potek w wysokosci 70 mm?
Czy zamawiajgcy dopuszcza gwarancje na zabudowe 36 miesiecy, a na samochoéd 60 miesiecy?

Czy zamawiajgcy dopuszcza 1 kolumne szuflad o udzwigu 90 kg kazda, z ruchomymi
przedziatkami w $rodku do dopasowania pod wiasne potrzeby o szeroko$ci tagcznej 955 mm?

Do zadania na 5 samochodow
Czy zamawiajgcy dopuszcza szkielet wykonany z aluminium z punktami mocowania co 25 mm?

Czy zamawiajgcy dopuszcza potki wykonane z aluminium oraz kompozytowych spoddw o
tadownosci 120 kg ?

Co zamawiajgcy rozumie przez okreslenie potka teleskopowa?

Czy zamawiajgcy dopuszcza 2 potki z aluminiowym frontem o wymiarach dtugosci 1143 mm
zamiast 1296 mm?

Czy zamawiajacy dopuszcza front potek w wysokosci 70 mm?

Czy zamawiajacy dopuszcza gwarancje 60 miesiecy na samochdd a zabudowa na 36 miesiecy ?

Pytanie Nr 2

Ponizej przesytam pytania do postepowania
Czesc 1.
- Czy Zamawiajacy dopuséci pojazd o pojemnosci silnika 1968 cm37?

- Czy Zamawiajacy dopusci pojazd dtugosci przestrzeni fadunkowej wynoszacej 4300 mm?
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Czesé 2.
- Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd o pojemnoéci silnika 1968 cm3?

- Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd dtugosci przestrzeni fadunkowej wynoszgcej 3450 mm |
wysokosci przestrzeni fadunkowej wynoszacej 1726 mm?

Czesc 3.
- Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o pojemnosci silnika 1968 cm3?

Pytanie Nr 3

Czy istnieje mozliwoéé zobaczenia takiej zabudowy szafkowej na zywo, lub przestanie kilku zdje¢
pogladowych?

Pytanie Nr 4

Czy zamawiajgcy dopuszcza ultra lekkg zabudowe serwisowg wykonana w 100% z aluminium

objetg 7 letnig gwarancja?

Pytanie Nr 5

Czy zamawiajgcy dopuséci zabudowe o gtebokoéci zewnetrznej 365mm i 265mm ?

Pytanie Nr 6

1. Czy Zamawiajgcy dopusci dla pieciu samochodoéw typu furgon dtugo$é przestrzeni tadunkowe;

mierzong po podtodze 3375mm?

2. Czy Zamawiajacy dopusci dla pieciu samochodow typu furgon dtugos¢ przestrzeni tadunkowe;j

mierzona po podtodze 4400mm?

3. Czy Zamawiajgcy dopusci dla jednego samochodu typu furgon dtugo$é przestrzeni tadunkowe;j

mierzong po podtodze 3365mm?

4, Czy Zamawiajgcy moze udostepni¢ rysunki/wizualizacje zabudowy warsztatowej dla

samochodow typu furgon?

Pytanie Nr 7

chciatbym zapyta¢ o kwestie w punkcie 9.2.2. Wiedza i do$wiadczenie czy o zamowienie moga
ubiegaé sie Wykonawcy, ktérzy przedstawig wykaz dostaw minimum 7 szt., samochoddw o

podobnych parametrach i warto$ci min. 82 000 zt netto?
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Pyvtanie nr 8

Pytania:

1. O zamoéwienie moga ubiegaé sie wykonawcy, ktorzy wykazg dostawy 7 samochoddw o
podobnych parametrach. Czy jednorazowa dostawa 20 pojazddéw z zabudowg warsztatowg

powyzej 100 tys zt netto kazdy spetnia ten zapis?

2. Zamawiajgcy w zapisach wzoru umowy par. 2. wymaga przekazania potwierdzenia zaptaty
akcyzy. Pojazdy dostawcze do 3,5 t sg zwolnione z akcyzy. Czy wobec tego Zamawiajacy

odstgpi od wymogu przedstawienia dokumentu zaptaty akcyzy?

3. We wzorze umowy par. 5. pkt 4. Zamawiajacy zapisat, iz w przypadku, gdy Sprzedawca nie
usunie wady w okreslonym terminie, to Kupujacy na czas naprawy moze zapewni¢ sobie pojazd
zastepczy danego typu, a kosztami obcigzy¢ Wykonawce. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zmiane zapisu na: "W przypadku, gdy Sprzedawca nie usunie wady w okreslonym terminie,

zapewni on Kupujacemu pojazd zastepczy na zasadach okreslonych w gwaranciji producenta"?

4. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wystawienie dla kazdego z pojazddéw dwoch osobnych faktur
na pojazd z wyposazeniem fabrycznym oraz drugg na zabudowe i doposazenie? Jest to

podyktowane ocbowigzujgcymi przepisami.
5. Czy objeto$¢ uzytkowa podana w OPZ dotyczy auta przed czy po zabudowie?

6. Czy Zamawiajgcy uzna zawieszenie przod i tyt o konstrukeji redukujgcej przechyty nadwozia
spowodowane obcigzeniem tadunkiem za zawieszenie tylne wzmocnione czy oczekuje

wzmochienia np. przez dotozenie piora?

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na termin dostawy 16 tygodni?

Pytanie nr 9

1. Czy Zamawiajgcy dopusci pojazdy posiadajace przed zabudowg pojemno$¢ min. 12ma3 dla cz.

1 oraz min. 7,8m3 dla ¢cz.2?

Pytanie nr 10

1 Czy Zamawiajgcy dopusci zabudowe modutowa stalowg z elementami aluminium, bez
mozliwosci regulacji wysokoéci zawieszania? Boki modutow perforowane umozliwiajgce

mocowanie uchwytow.
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2 Czy zamawiajgcy dopusci tolerancje wymiaréw na poziomie +/- 20%7?
3 Czy Zamawiajgcy dopusci zabudowe warsztatowa z gwarancja 36 miesiecy?

ODPOWIEDZI

Odpowiedz na Pytanie Nr 1

Do zadania na 1 samochdd , punkt 2

Czy zamawiajgcy dopuszcza szkielet wykonany z aluminium z punktami mocowania co 25 mm?
TAK.

Czy zamawiajgcy dopuszcza poétki wykonane z aluminium oraz kompozytowych spodow o
tadownosci 120 kg ? TAK.

Co zamawiajgcy rozumie przez okre$lenie potka teleskopowa?

P6lka teleskopowa inaczej rozsuwana — o wymiarach 2 000 mm x 216 x 54 mm.
Zamawiajgcy dopuszceza poélke stala, bez mozliwos$ci rozsuwania. W Opisie Przedmiotu
Zamoéwienia Tom III SIWZ, punkt 2) Zabudowa warsztatowa o parametrach: Lewa
strona zabudowy, pozycja pierwsza, zostal wyspecyfikowany wymiar poélki teleskopowe;j
3000 mm x 216 mm x 54 mm.

W tej sytuacji zmianie ulega Specyfikacja Istotnych warunkéw Zamodwienia
w nastepujacy sposéb:

Opis Przedmiotu Zamoéwienia Tom III SIWZ, punkt 2) Zabudowa warsztatowa
o parametrach: Lewa strona zabudowy, pozycja pierwsza otrzymuje brzmienie:

,»Polka teleskopowa lub stala o wymiarach 2 000 mm x 216 mm x 54 mm”.

Czy zamawiajgcy dopuszcza front potek w wysokoéci 70 mm? TAK.

Czy zamawiajgcy dopuszcza gwarancje na zabudowe 36 miesiecy, a na samochod 60 miesigcy?
NIE.

Czy zamawiajgcy dopuszcza 1 kolumne szuflad o udzwigu 90 kg kazda, z ruchomymi
przedziatkami w $rodku do dopasowania pod wiasne potrzeby o szerokosci tagcznej 955 mm?

TAK.
Do zadania na 5 samochodéw

Czy zamawiajacy dopuszcza szkielet wykonany z aluminium z punktami mocowania co 25 mm?
TAK.

Czy zamawiajgcy dopuszcza pdtki wykonane z aluminium oraz kompozytowych spodow o
tadownosci 120 kg ? TAK.

Co zamawiajgcy rozumie przez okreslenie potka teleskopowa?

Polka teleskopowa inaczej rozsuwana — o wymiarach 3000 mm x 216 x 54 mm.
Zamawiajacy dopuszcza polke stala, bez mozliwosci rozsuwania.
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Czy zamawiajgcy dopuszcza 2 potki z aluminiowym frontem o wymiarach dtugosci 1143 mm

zamiast 1296 mm? TAK.

Czy zamawiajgcy dopuszcza front potek w wysokosci 70 mm? TAK.

Czy zamawiajgcy dopuszcza gwarancje 60 miesiecy na samochdéd a zabudowa na 36 miesigcy ?

NIE.

Odpowiedz na Pytanie Nr 2

Czegsé 1.

- Czy Zamawiajgcy dopuséci pojazd o pojemnosci silnika 1968 cm3? TAK.

- Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd dtugosci przestrzeni tadunkowej wynoszacej 4300 mm?

TAK.

Czesé 2.

- Czy Zamawiajgcy dopuséci pojazd o pojemnosci silnika 1968 cm3? TAK.

- Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd dtugosci przestrzeni tadunkowej wynoszgcej 3450 mm i

wysokoéci przestrzeni tadunkowej wynoszgcej 1726 mm? TAK.

Czesé 3.

- Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd o pojemnosci silnika 1968 cm3? TAK.

Odpowiedz na Pytanie Nr 3

NIE.

Odpowiedz na Pytanie Nr 4

TAK.

Odpowiedz na Pytanie Nr 5

TAK.

Odpowiedz na Pytanie Nr 6

Ad. 1. NIE.
Ad. 2. TAK.
Ad. 3. TAK.
Ad. 4. NIE.

Odpowiedz na Pytanie Nr 7
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Zamawiajacy uzna za Speilnienie warunku udzialu w postepowaniu w zakresie wiedzy
1 do$wiadczenia wykaz dostaw minimum 7 samochodéw o podobnych parametrach i wartosci
min. 80 000,00 zt netto kazdy, zrealizowanych w okresie ostatnich 24 miesiecy przed uptywem
terminu sktadania ofert, potwierdzonych referencjami lub protokotami odbioréw poprzednio
zamawiajacych. W tej sytuacji zmianie ulega pkt 9.2.2. Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia.

Odpowiedz na Pytanie Nr 8

Ad. 1. TAK.

Ad. 2. Jesli w terminie realizacji dostawy samochodéw bedacych przedmiotem niniejszego
postepowania nie bedzie obowiazywat podatek akcyzowy od samochodéw cigzarowych
o DMC do 3,5 t, Zamawiajacy nie bedzie wymagat przedstawienia dokumentu zaptaty
akcyzy. Zamawiajacy nadmienia, ze przy rejestracji takich samochodéw moze by¢
potrzebny dokument potwierdzajgcy brak obowigzku zaptaty akcyzy.

Ad. 3. NIE.

Ad. 4. Zamawiajacy wyraza zgode na wystawienie przez Wykonawce osobnych faktur za
samochody z wyposazeniem fabrycznym i za zabudowe warsztatows.

Ad. 5. Objetos¢ uzytkowa podana w OPZ dotyczy samochodéw przed zabudowa.
Ad. 6. Zawieszenie tylne wzmocnione np. przez dotozenie piora.
Ad. 7. NIE.

Odpowiedz na Pytanie Nr 9

Tak.

Odpowiedz na Pytanie Nr 10

Ad. 1. NIE.
Ad. 2. TAK.

Ad. 3. NIE.

/
S ZARZ. ADU
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